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Protokół Nr 9/08 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba, który powitał członków 

Komisji oraz zaproszonych gości. 

 

Ad. 2 
Obecni: 

Przewodniczący:                                                              Stanis ław Zaremba 

Wiceprzewodniczący:                                                       Krzysztof Deutsch  

Sekretarz:                                                                         Kazimiera Pu ślednik 

Członkowie:                                                                      Józef Konarczak  

                                                                                         Grzegorz Marsza łek 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Na posiedzenie został zaproszony: 

• Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński 

 

Ad. 3. 
 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił porządek posiedzenia Komisji. 

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 5 „za”. 
Porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Radny Pan Grzegorz Marszałek zapytał o sprawę uregulowania w Statucie trybu głosowania. 

Sekretarz Pan Leszek Maliński wyjaśnił, że głosowanie w zakresie wyboru osób zostało 

uproszczone w § 47 poprzez wprowadzenie zapisów o treści: 

„W przypadku wyborów jawnych zwykłą większością głosów przewodniczący poddaje pod 

głosowanie zgłoszone kandydatury w porządku alfabetycznym, pytając, kto jest „za” wyborem 

(powołaniem) danej osoby. 

Wyczytany w porządku alfabetycznym radny podaje do protokołu imiona i nazwisko osoby, na 

którą oddaje głos „za”. Radny może oddać tyle głosów „za”, ile jest stanowisk do obsadzenia. 
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Przy zgłoszeniu większej liczby kandydatów niż wynosi liczba stanowisk, za wybrane uważa się 

osoby, które uzyskały w kolejności największą liczbę głosów. 

Gdy do obsadzenia danych stanowisk zgłoszono tyle kandydatur, ile jest stanowisk, przewodni-

czący proponuje radnym głosowanie nad wszystkimi kandydaturami łącznie, o ile rada nie 

zgłosi sprzeciwu. 

Jeżeli radny nie oddał głosu za żadną z kandydatur – uznaje się, że nie brał udziału w głosowa-

niu.” 

Sekretarz dodał, że na ostatnim posiedzeniu Komisja Statutowa rozpatrywała wszystkie 

wnioski, jakie zostały złożone do projektu statutu. Najwięcej poprawek złożył Klub Radnych 

Lewica i Demokraci, z których większość uzyskała aprobatę Komisji. 

  

Uchwała w sprawie zaopiniowania projektu uchwały rady powiatu gostyńskiego w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  
W głosowaniu wzięło udział 5 radnych.  
 
Ad. 5 

W punkcie „wolne głosy i wnioski ” głosu nie zabrano.  

 

Ad. 6 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 
       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
        Stanisław Zaremba 
Protokołowała Elżbieta Mikstacka 

 

 


